UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB)
FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE (FACE)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO (PPGA)

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Asa
Norte. ICC Ala Norte, Subsolo, Módulo
25 CEP: 70.910-900 – Brasília, DF

Fones: (061) 3107-6707-6;

E-mail: posadm@unb.br
Home Page: http://www.ppga.unb.br

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 09/2022

RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. PREÂMBULO
O presidente da Comissão de Seleção no uso de suas atribuições legais, torna público e
estabelece a Retificação Divulgação das Inscrições Homologadas do Edital Nº 9/2021, no item a
seguir descrito, mantendo inalterados os demais itens da divulgação das inscrições
homologadas.

Onde se lê:
Brasília - DF, 07 de novembro de 2022.
Leia-se:
Brasília - DF, 10 de novembro de 2022.

Brasília - DF, 10 de novembro de 2022.

Prof. Karim Marini Thomé, Dr.
Presidente da Comissão de Seleção
Programa de Pós-Graduação em Administração - PPGA